[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	30.09.2021

	№ 1/6

	пгт Оричи

	О регистрации депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Оричевской районной Думе шестого созыва

	В соответствии со статьей 14 Закона Кировской области                   от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», статьей 14 Регламента Оричевской районной Думы, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
          1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Оричевской районной Думе шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение.

	Председательствующий

на первом заседании

Оричевской районной Думы   Д.Д. Дондов